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11 milionów złotych będzie

kosztować połączenie autostrada A4 z drogą krajową nr 4 i drogą wojewódzką nr

985 w Dębicy. Inwestycja została dofinansowana z Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Dofinansowanie z

Unii Europejskiej wyniosło ponad 9,3 miliona złotych, z kolei 1,5 miliona złotych

pochodziło z budżetu Województwa Podkarpackiego.

 

Marszałek Władysław Ortyl zwrócił uwagę na konieczność inwestowania w

nowoczesną infrastrukturę drogową oraz jej znaczenie dla rozwoju Podkarpacia.

- Cieszę się, że środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Podkarpackiego mogą być z sukcesem wydatkowane na inwestycje, które służą

rozwojowi Podkarpacia. Dębica jest ważnym miejscem na gospodarczej mapie

województwa, gdzie infrastruktura drogowa musi powstawać. Na Podkarpaciu

budujemy łączniki z autostradą, które mają znaczenie dla rozwoju gospodarczego

całego regionu. Niedawno wbijaliśmy łopatę pod budowę łącznika na zachodzie

Dębicy, dziś na wschodzie. Potrzebne są jeszcze łączniki w innych miejscach między

innymi w Sędziszowie Małopolskim i w Ropczycach. Ta inwestycja to łatwiejszy

dojazd do autostrady, ale też większy spokój i komfort mieszkających w pobliżu

ludzi - powiedział marszałek Władysław Ortyl.

Łącznik uzupełni braki w sieci drogowej, przełoży się na wzrost płynności ruchu i

dostępności do sieci dróg wyższego rzędu oraz poprawę bezpieczeństwa. Prace przy

budowie łącznika do węzła autostradowego Dębica – Wschód zostały podzielone na
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trzy etapy:

- etap 1 obejmuje budowę skrzyżowania typu rondo (czterowylotowego,

jednopasowego), drogi wojewódzkiej 985 i drogi powiatowej 1288R oraz 2509R;

- etap 2 związany jest z przebudową drogi powiatowej nr 1288R na odcinku od

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 985 w miejscowości Pustynia do węzła

autostrady A4 Dębica Wschód, z wyłączeniem odcinka w obrębie przejazdu

kolejowego;

- etap 3 to rozbudowa drogi powiatowej nr 1288R na odcinku od skrzyżowania z

drogą krajową nr 94 w miejscowości Zawada do węzła autostrady A4 Dębica

Wschód, z wyłączeniem odcinka w obrębie wiaduktu drogowego nad linią kolejową

wraz z odcinkami dojazdowymi do obiektu.

Źródło: Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego
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